



200963C Puff Pastry Sheets 23x15" (Jus-Rol)



Pack Size: 12 X 625G

Details: Frozen uncooked puff pastry 23" x 15" sheets.

Allergen Information

Contains:

Cereal, Gluten

Free from:

Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya

Suitable for:

Vegetarians, Vegan

Handling Information

Directions For Use:

Directions:

1. Remove required number of sheets from the case.
2. Defrost for 10-15 minutes and use as you would freshly made pastry.
3. Alternatively bake from frozen at 220°C (425°F) or at the temperature required in

Storage Instructions:

FRAGILE HANDLE WITH CARE. STORE AT -18°C (0°F). . KEEP FROZEN UNTIL REQUIRED FOR USE. DO NOT REFREEZE ONCE DEFROSTED.

Product Ingredients

Product Ingredients:

WHEAT flour, water, vegetable oils and fats (palm, rape), salt, emulsifier (mono- and diglycerides of fatty acids), flour treatment agents (ascorbic acid, L-cysteine).

Nutritional Information

Typical Values per 100g/ml:

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

Energy:

392 kcal / 1634 kJ

Fat:

25.1 g

of which saturates:

13.3 g

Carbohydrates:

36 g

of which sugars:

0.5 g

Fibre:

1.1 g

Protein:

5 g

Salt:

0.59 g



All product information is correct at time of upload. Information may change so please check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging

or speak with our QA Department.